DGE-FT-004 Informe de Seguimiento al Plan de Acción_IV Trimestre y DGE-FT-020 V1Hoja de Vida Indicador Plan de Acción Institucional. 

En la tabla anterior, se observa que el Plan de Acción Institucional 2025, se estructura a través de ochenta y siete (87) 
productos e indicadores y trescientos cuarenta y cinco (345) actividades.  

2. ANÁLISIS GENERAL CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE ACCIÓN 

En el numeral 6 “Condiciones Generales”, del procedimiento “DGE-PR-003 Coordinación y Monitoreo del Plan Estratégico y 
Plan de Acción versión 8”, se indica que “El cumplimiento de las metas trimestrales de los indicadores tendrá la siguiente